

令和6年度 三重保全三期地区国崎工区 海女漁業等環境基盤整備事業調査設計業務委託

内 訳 表							
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
業務費							
	調査業務	式	1.0	7,288,000	7,288,000	第1号業務価格明細表	
	設計業務	式	1.0	7,983,000	7,983,000	第2号業務価格明細表	
業務費計					15,271,000		
	消費税及び地方消費税相当額	%	10.0	15,271,000	1,527,100		
合計					16,798,100		

1 / 24 ページ

第 1 号 業務価格明細表 調 査 業 務							
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
調査業務							
直接費計					4,222,719		
	調査準備						
	調査準備	式	1.0	275,023	275,023	第1号単価表	
	機材運搬	式	1.0	115,428	115,428	第2号単価表	
	深浅測量						
	検潮基準測定	式	1.0	103,727	103,727	第3号単価表	
	検潮	日	1.0	11,493	11,493	第4号単価表	
	検潮資料整理	日	1.0	11,978	11,978	第5号単価表	
	機装テスト	式	1.0	238,017	238,017	第6号単価表	
	音響測深	式	1.0	215,064	215,064	第7号単価表	
	海城条件調査						
	ライン調査	式	1.0	2,155,200	2,155,200	第8号単価表	
	調査結果とりまとめ	式	1.0	1,096,789	1,096,789	第9号単価表	
間接費計					3,065,281		
	諸経費	式	1.0		3,065,281		端数調整
合計					7,288,000		

2 / 24 ページ

第 2 号 業務価格明細表		設 計 業 務					
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
設計業務							
直接費計					3,415,287		(直接人件費:3,293,700)
	設計計画	式	1.0	123,018	123,018	第10号単価表	
	海域調査考察	式	1.0	663,612	663,612	第11号単価表	
	造成方針の決定	式	1.0	384,948	384,948	第12号単価表	
	波浪条件の設定	箇所	1.0	194,930	194,930	第13号単価表	
	造成方法の選定	式	1.0	587,724	587,724	第14号単価表	
	実施設計	式	1.0	594,252	594,252	第15号単価表	
	報告書作成	式	1.0	297,259	297,259	第16号単価表	
	協議・報告	式	1.0	465,344	465,344	第17号単価表	
	照査	式	1.0	104,200	104,200	第18号単価表	
間接費計					4,567,713		
	その他原価	式	1.0		1,773,657		
	一般管理費	式	1.0		2,794,056		端数調整
合計					7,983,000		

3 / 24 ページ

第 1 号 単価表		調 査 準 備					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						272,300		
	測量主任技師		人	1.5	54,600	81,900		
	測量技師		人	2.5	47,100	117,750		
	測量技師補		人	1.5	36,900	55,350		
	測量助手		人	0.5	34,600	17,300		
直接経費						2,723		
	雑材料		%	1.0	272,300	2,723		
合計						275,023		

4 / 24 ページ

第 4 号 単価表		検 潮				1日あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						10,380		
	測量助手		人	0.3	34,600	10,380		

第 5 号 単価表		検 潮 資 料 整 理					1日あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						118,600		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	測量助手		人	1.0	34,600	34,600		
直接経費						1,186		
	雑材料		%	1.0	118,600	1,186		
	10日あたり					119,786		
	1日あたり					11,978		
合計						11,978		

第 6 号 単価表		艀 装 テ ス ト					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						118,600		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	測量助手		人	1.0	34,600	34,600		
直接経費						119,417		
	交通車	ライトバン 2L	日	1.0	3,336	3,336	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS (DGNS)	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測位装置	海上保安庁方式	日	1.65	13,400	22,110		損料含む
	音響測深機		日	1.65	5,610	9,256		損料含む
	雑材料		%	1.0	235,661	2,356		
合計						238,017		

9 / 24 ページ

第 7 号 単価表		音 響 測 深					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						153,200		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	測量助手		人	2.0	34,600	69,200		
直接経費						122,466		
	交通車	ライトバン 2L	日	1.0	3,336	3,336	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS (DGNS)	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測位装置	海上保安庁方式	日	1.65	13,400	22,110		損料含む
	音響測深機		日	1.65	5,610	9,256		損料含む
	雑材料		%	2.0	270,261	5,405		
	1日あたり		km/日	23.2		275,666		
	1kmあたり		km	1.0		11,882		
	1式あたり		km	18.1		215,064		
合計						215,064		

10 / 24 ページ

第 8 号 単価表		ライン 調 査				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						278,900		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度(10m-20m) 機器機料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度(10m-20m) 機器機料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						92,986		
	交通車	ライトバン 2L	日	1.0	3,336	3,336	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	雑材料		%	2.0	364,595	7,291		
	1日あたり		m/日	207.0		371,886		
	1mあたり		m	1.0		1,796		
	1式あたり		m	1,200.0		2,155,200		
合計						2,155,200		

11 / 24 ページ

第 9 号 単価表		調 査 結 果 と り ま と め				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						986,920		
	測量主任技師		人	2.5	54,600	136,500		
	測量技師		人	8.6	47,100	405,060		
	測量技師補		人	8.6	36,900	317,340		
	測量助手		人	3.7	34,600	128,020		
直接経費						109,869		
	雑材料		%	1.0	986,920	9,869		
	業務成果品		式	1.0	100,000	100,000		印刷部数:1部
合計						1,096,789		

12 / 24 ページ

第 10 号 単価表		設 計 計 画						1式あたり
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						121,800	/	
	主任技師 ✓	設計	人	1.0 ✓	64,800	64,800	✓	
	技師(A) ✓	設計	人	1.0 ✓	57,000	57,000	✓	
直接経費						1,218		
	雑材料		%	1.0 ✓	121,800	1,218	✓	
合計						123,018	✓	

第 11 号 単価表		海 域 調 査 考 察					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						650,600		
	主任技師	設計	人	2.0	64,800	129,600		
	技師(A)	設計	人	5.0	57,000	285,000		
	技師(B)	設計	人	5.0	47,200	236,000		
直接経費						13,012		
	雑材料		%	2.0	650,600	13,012		
合計						663,612		

第 14 号 単価表		造成方法の選定					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						576,200		
	主任技師	設計	人	1.0	64,800	64,800		
	技師(A)	設計	人	1.0	57,000	57,000		
	技師(B)	設計	人	2.0	47,200	94,400		
	技師(C)	設計	人	5.0	38,400	192,000		
	技術員	設計	人	5.0	33,600	168,000		
直接経費						11,524		
	雑材料		%	2.0	576,200	11,524		
合計						587,724		

17 / 24 ページ

第 15 号 単価表		実施設計					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						582,600		
	主任技師	設計	人	2.0	64,800	129,600		
	技師(A)	設計	人	5.0	57,000	285,000		
	技術員	設計	人	5.0	33,600	168,000		
直接経費						11,652		
	雑材料		%	2.0	582,600	11,652		
合計						594,252		

18 / 24 ページ

第 16 号 単価表		報告書作成				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						235,900		
	主任技師	設計	人	1.0	64,800	64,800		
	技師(A)	設計	人	1.5	57,000	85,500		
	技師(B)	設計	人	1.0	47,200	47,200		
	技師(C)	設計	人	1.0	38,400	38,400		
直接経費						61,359		
	雑材料		%	1.0	235,900	2,359		
	業務成果品		式	1.0	59,000	59,000		印刷部数:1部
合計						297,259		

19 / 24 ページ

第 17 号 単価表		協議・報告				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						452,000		
	主任技師	設計	人	2.0	64,800	129,600		
	技師(A)	設計	人	4.0	57,000	228,000		
	技師(B)	設計	人	2.0	47,200	94,400		
直接経費						13,344		
	交通車	ライトバン 2L	日	4.0	3,336	13,344	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
合計						465,344		

20 / 24 ページ

第 18 号 単価表			照 査				1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						104,200		
	技師(A) / /	設計	人	1.0	57,000	57,000		
	技師(B) / /	設計	人	1.0	47,200	47,200		
合計						104,200		

[illegible]

